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Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

03

04

04.1

04.2

05

06

07

08

09

10

Toponimo

Seppiana, bivio C00
Bivio gippabile

Bivio per Zonca
Zonca Oratorio

Bivio per San Rocco
Bivio per Ortighe
Bivio per Faio, Pianzascia
Alpe Canval

Alpe Matanzan

Alpe Scariola

Alpe Casale

Alpe Ortighé

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

E | vB| A [c10] 000 |

C - Valle Antrona

Seppiana, Zonca, Alpe Ortighé

3/2/2023

Sviluppo 4310 m
Disl. salita 836 m

Disl. discesa 0 m

Questo percorso che unisce una serie di alpeggi che
sono nel comune di Montescheno ma vengono adoperati
da quelli di Seppian. In effetti Zonca € servita da una
gippabile che parte da Seppiana, molte abitazioni sono di
proprieta di quelli di Seppiana e cosi pure gli alpeggi

venivano adoperati da loro.

Tempi di marcia: calcolato
Tot. minuti: 164 101
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800 28 15
700

250 6 4
735

190 4 3
749

150 6 3
781

160 S 2
797

600 29 17
955

850 36 21
1.155

600 9 8
1.158

250 18 10
1.250

210 16 9
1.330

250 15 8
1.410

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

170

Andata

30

35

10

20

15

15

105

Ritorno

15

20

10

10

10

10

Andata

25 min

30 min

35 min

40 min

45 min

1 h 15 min

1 h 50 min

2 h 00 min

2 h 20 min

2 h 35 min

2 h 50 min

Ritorno

1 h 45 min

1 h 30 min

1 h 25 min

1 h 20 min

1 h 15 min

1 h 15 min

00 min

40 min

30 min

20 min

10 min






